[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

городА южно-сахалинскА

№ 525/34-12-4
Принято городским Собранием «29» февраля 2012 года
О внесении изменения в Порядок материально-технического и организационного обеспечения деятельности учреждений культуры, а также организаций, обеспечивающих бухгалтерский учет учреждений культуры городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденный решением городского Собрания
города Южно-Сахалинска от 28.04.2010 № 123/10-10-4

В соответствии со статьями 17, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 9, 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»:
1. Внести в Порядок материально-технического и организационного обеспечения деятельности учреждений культуры, а также организаций, обеспечивающих бухгалтерский учет учреждений культуры городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденный решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 28.04.2010 № 123/10-10-4, следующее изменение:

1.1. в пункте 1.4. слова «централизованная бухгалтерия Управления культуры администрации города Южно-Сахалинска» заменить словами «Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» (далее – централизованная бухгалтерия)».
2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 года.

Мэр города Южно-Сахалинска
А.И.Лобкин

от «___»____________2012г.